
,r 

__..-đv 

\\ 

›5 

V. 
\ ‹ 

ke smlouvě 

Ag.č. JMKo91128/24/OŽP/1 

DODATEK Č. 1 

o dílo na provedení sanace kontaminované lokality Drásov 

Smluvní Strany: 

1. Jihomoravský kraj 

Zastoupený: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ; 

ID datové schránky: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

lobjednatell

8 

2. Obchodní firma: 

Zastoupenáı 

Sídlo: 

ıčoz 

DIČ; 

Bankovní spojení: 

Účet 

Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 

Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

70888337 

CZ70888337 

x2pbqZq 

ENVI-AQUA, $.r.0. 

Mgr. Pavlem Ondráčkem, Ph.D., jednatelem společnosti 

Blatného 3108/1, Žabovřesky, 616 00 Brno 

60753404 

CZ60753404 

v v 

obchodní spolecnost 

Č. vl. 19465 

(dále jen „Zhotovitel“) 

zapsaná V obchodním rejstríku vedeném u Krajského Soudu v Brne \ 

(objednatel a Zhotovitel Společně dále též jen ,,Smluvm'Strany“) 

uzavírají 

DODATEK Č. 1 
ˇ v 

ke smlouve o dílo ag. 

Drásov 

c. JMK091128/24/OŽP na provedení sanace kontaminované lokality



I. Úvodní ustanovení 

1. Smlouva o dílo byla uzavřena V souvislosti S realizací projektu S názvem „Drásov - ropné 

znečištění, odborný dozor (Supervize) a aktualizovaná analýza rizik“ (Projekt) 

Spolufinancovaného Z podpory Ministerstva životního prostředí prostřednictvím 

Operačního programu Životní prostředív rámci „Programu Životní prostředí 2021-2027", 

15. výzvy Sanace lokalit S ekologickou zátěži. 

2. Účelem Smlouvy O dílo je realizace sanace „Sanace kontaminované lokality Drásov 

II“ (Sanace), která bude spočívat V odstranění ekologické zátěže. Sanační zásah spočívá 

vodtëžbě ohniska kontaminované zeminy v nesaturované zóně na cílový parametr 

nápravných opatření C10-C40 3000 mg/kg5“Š“ pro splněnívýše uvedeného cíle Projektu. 

3. K Sanované lokalitě je nezbytné vybudování dočasné přístupové komunikace. Po uzavřenı 

smlouvy 0 dílo předložil Zhotovitel řešení tohoto přístupu ke schválení Policii ČR, 

územnímu odboru Brno-venkov. Ta vznesla k předloženému řešení požadavky spočívající 

mimo jiné v rozšíření plánovaného nájezdu. Zhotovitel proto upravil realizační projekt 

sanace tak, aby vyhovoval požadavkům Policie ČR, toto řešení následně schválil Městský 

úřad Kuřim, odbor dopravy, rozhodnutím O připojení sousední nemovitosti č.j. 

MK/86405/24/OD/Mu ze dne 17.12.2024, jímž povolil připojení sousední nemovitosti 

dočasného staveništního sjezdu a nájezdu na pozemku parc. č. 1190/1 k. ú. Drásov na 

silnici č. Ill/38529 na pozemku parc. Č. 2539/3 k. ú. Čebín, Z důvodu akce „Sanace 

kontaminované lokality Drásov II". Vzhledem ktomu, že se jedná o odchylku od 

realizačního projektu Sanace zakládající podmínku pro změnu sjednané ceny díla, 

Zpracoval zhotovitel v souladu S čl. XII odst. 4 smlouvy O dílo změnový list, který předložil 

objednateli. Změnový list následně Schválilo Ministerstvo životního prostředí. 

II. 

Smlouva O dílo ag. Č. JMKO91128/24/OŽP na provedenísanace kontaminované lokality Drásov 

se mění tak, že stavební práce se rozšiřují O tyto vícepráce: 
- rozebránízpevněných ploch ze silničních dílců - 42m2 
- Zřízení plochy ze silničních panelů do lože 50 mm - 42 m2 
- panel silniční 300/100/18 výšky 180 mm - 14 ks 

Hodnota víceprací činí 95.060 Kč bez DPH. To vše dle Změnového listu Č. 1 který, tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají vplatnosti 

V původním Znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; V 

případě, že je dodatek podepisován smluvními stranami V různém čase, nabývá platnosti



dnem podpisu té Smluvní Strany, která jej podepíše později. Dodatek nabývá účinnosti 

dnem Svého uveřejněníprostřednictvím registru smluv die zákona O registru smluv. 

5. Smluvní Strany se S obsahem tohoto dodatku Seznámiiy a souhlasí S ním. 

Doložka dle ustanovení § 23 Zákona č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské ZříZenı'l_. ve Znění 

pozdějších předpisů: 

Tento dodatek ke Smlouvě byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 20.2.2025 na její 11. 

schůzi usnesením Č. 

. 
20 'U2' 2025 

. ZD -02- 2025 
V Brne dne V Brne dne 

___________ _________ __ 

Jih kraj 

 

Mgr. ìchem Mgr. Pavlem Ondráčkem, Ph.D. 

hej nem Jednatelem Společnosti 

T“ “*__"` ̂ `““ co' `
n 

`. --. ›-
" 

_.. . 
. _ 

.. ~ z' 

„ 
- *~..“' ;-=_ızˇ": 7-.š.:`.ü l 

.!ši'ifŤ“'?ì‹GĚ`äìJ5Řť\ł' ĚŠÍÍÖ; l`l;;:‹`(_'\łır;› 'I 'O 'L Űif“ ŠFHO 

Žerotínovo z“1Ĺrfl“1_ 3 ı 

'LTL IVÍŤ7 -"' 7Í5í>“*`”4 

601 8.2 Brno
` 

-5.v4-



L 4-Ĺ-___i.ì 

CESKÉ REPUBLIKY 

_ 

STÁTNÍ ,DNB _ÍÍ|'IO|TIOľflV8kY IUŮÍ 
Ministerstvo živemího pľostředí O żıvomlflo vnosriìaol 

_ ENVI-AQ_n.z\, S. _ 
I' D 

ENVI-AQUA, x-..ív.bL 
0 7*

0 

Síd1o:Blatnćho 1, 6}6 00 Bmo tel.: 541214615 
ICO: 60753404, DIC: CZ60753404 e-mail: cnviaqua@enviaqua.cz 
Společnost zapsána u K 'ského 

hydrogeoíogicicý průzkum poradenství a Služb v b h , y o orec vodního hospodářství a životního 
fostředí, ąnaí_;."z_v rizika, Sanace hornínového prosýředí a mogıjrorovacı' 

s_;›.s“t‹2'ıı/ıł1_z_rı_n_e;ç§fıf5sŤ[è'r_3ı_'_ 
__ __ __ _ _ 

tą] Soudu V Elmč. Ođdll C. vložka I9465 W'WVV. BIlV`Í&q11B.CZ ě 

Název zakázky: Sanace kontaminované lokality Drásov II 

C1510 z.‹zı<ázı‹yz 2024-01/035 

Objodnatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Sanace kontaminované lokality Drásov II 

Změnový list č. 1 

„= f~“fl“2-“.Í».ø.,_ 
QQ“ “ 

/_ČÖ
_ 

Zpracoval: Mgr. Pavel Ondráček, Ph. D, _'żf-§51--__-: 
ˇ, 

(osvědčení: hydrogeologíe, Sanační geologie, čj.: 1946/ZOČIŠ) _'z; ;v"',__-'\ 3 

Jflánnıflı Spøıøčnøflıi 
.:

I 
n_ Ž, i__„f_, 
" 

39- 
V A

\ı 

K 'fy 
, 

QÝ' 
'~_ť'Or_1[Éz€" 

çv 

za Společnost 

`5_.;l~›„‹\-Q/3 __Áł,_;;"Űť\;S.1'.ž)
' 

Błatnoìıo1.t§ıo__[›0Brn0 

DIC z Cz 307:;-'104 
1. 

L ______ ,_____._.._n-„_-.rì 

V Brně, únor 2025 Výtisk č. 1 2 

0 Sanace koııınmirıované ìfiıfliçaíiry l`}:ćı<.'Š<.` 
li 

Znıénový list Č. k



' 

„ ... ' ATN VQIJ 
r 

. ST I "h°m°raˇ°kˇ kraj 
Ministerstvo životního prostředí 

‹ 
2 0'~'“0 P“ 0“ H 0 

CĹĚ'-E Hi-1U8i.IAY 

EN VI-AQUA, S.r.Oı 

OBSAH: 

1 ÚVOD 
................................................................................................................................. 

.. 2 

2 POPIS A DŮVODY NAVRHOVANÉ ZMĚNY .......................................................... ._ 
3 FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ NAVRHOVANÉ ZMĚNY .............................................. ._ 4 

4 ıDENTıFIKAcı‹: USTANOVENÍ ZÁKONA ZZS .................................................. ._ 4 

5 vLıv NAVRHOVANÉ ZMĚNY NA DOBU PLNÉNÍ ZAKÁZKY ........................... _. 5 

ó ROZPOČET PRACÍ PO ZAHRNUTÍ ZMĚNY (ˇ:.ı 
............................................................................ .. ó 

1 Sanace kontaminované lokality Drásov II 

Změrıový lis! Č. 1



CESEĹ i!ĹÍ'UlJL|fií\' 

jlho oravsk' kraj 
-ı'__--'I _ 

I 

5"""' O“ 
m Y 

Ministerstvo životního prostředí 
2*“-'0'“'““ "“““ = “ 

Ň Ý Ý fy M _ _, 
ENVI-AQUA, s.r.o. 

1 ÚVOD 

Na základě Smlouvy o dílo na provedení sanace kontaminované lokality Drásov Č. JMK 

091128/24/OŽP ze dne 19.6.2024 mezi subjekty Jihomoravský kraj a ENVI-AQUA, s.r.o. byl 

vypracován Realizační projekt geologických prací. 

Hlavním cílem Sanačního zásahu je provést sanaci Znečištëných zemin, které byly odhaleny při 

výstavbě cyklostezky Čebín - Drásov. Na povrch terénu, zde vystupují ropné látky, které jsou 

nebezpečné pro lidské Zdraví a enviromentální kvalitu okolního prostředí. Tento projekt řeší odtěžbu 

kontaminovaných zemin a rekultivaci pozemku, pro následné sportovní využití cyklostezky. 

Předložený Změnový list č. 1ˇ je vypracován na základě požadavku Správy a údržby silnic 

Jihomoravského kraje a Policie CR Dopravní inspektorát Brno - venkov na řešení dočasného sjezdu 
Z betonových panelů k území sanace. 

2 POPIS A DŮVODY NAVRHOVANÉ ZMĚNY 

Zadávací dokumentace pro veřejnou Zakázku předpokládala vybudování dočasné panelové 

komunikace 0 délce 90 m a šířce 3 m. Komunikace bude tvořena betonovými panely rozměru 
3000/1000/180 s nosností 20 tun, terén pro pokládku panelů bude upraven. Po dokončení Sanačních 

prací bude panelová komunikace rozebrána. 

Stávající rozpočet týkající se dočasné komunikace je uveden níže: 

Stavební práce Kč Kč 

1 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 270 250,00 67 500,00 

23 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože 50 mm m2 270 180,00 48 600,00 

24 panel silniční výšky 180 mm ks 90 5 500,00 495 000,00 

Celkem bez DPH 611 100,00 

Při projednání dočasné komunikace bylo nutné dle Stanoviska Správy a údržby silnic 

Jihomoravského kraje ze dne 28.11.2024 pod č.j. 28 170/2024-ÚVO/Do Zd a vyjádření Policie ČR 
Dopravní inspektorát Brno - venkov ze dne 21.11.2024 č.j. KRPB-233877-3/ČJ-2024-0603DL 

HRB upravit vlastní napojení panelové cesty. Jedná se O rozšíření komunikace v prostoru napojení 
kolmo na Stávající komunikaci III/38529 a vybudování oblouku komunikace V prostoru napojení- 

viz obr. 

2 Sanace kontaminované lokality Drásov I1 

Zménový list Č. l



ł STAYM FOND 
“h°m°raˇskÝ kraj 

Ministerstvo životního prostředí 

1 9 
2“-“0*~'i“° *““°“““ 
CESKE. RĹFUBLIF-Y 

ENVI-AQUA, s.r.o. 

ı 
` " 

`n 
., 

š 
5' 

` 

n I

i \ 
:t __ 

\ 

I 

' Ě

t 
\ 

_

` 

\\ 

I' 

ı\ 

I 

-"r 

~\ 
_ Q 

ł 

_ 

~_

I

I 

J__. 

ą› 

Ú

I 

-_

_

_

' 

„_ 

/_;‹_|[ 

'“ 

/„Ť~f""'“"".n

0 

řııâflx. 

'L5' 

`

D 

_;±+*ł§ıš.z_v“'.=; 

'

. 

n, 

I

_ 

'-łın-I' 

-;- 

-=fiıı=z_ 

--_ 

`- 

`

„ 

I 

___ 

IŤIKA 

ii-_._='-n 

'I 

'I

O 

-nn 

-_ 

Hg“ 

-z 

____

ø 

Ž.. 

-_ 

_... 

Í 

_'-T"I~ 

'. 

'Í 
nf ““““F 

. . 

if, _____ 
_ 

1 

-`

" 

T4* i 

.... 

. 

--- ”ˇ"°°f*`Í`"7- 

.- 
=*""

1 

Ť 
I ııııııınııııııııaıı Y - 

" " 

I' 

-ıùııırııi "'?H_ ł'*-.Č 

I 

--- 

I

Q 

-_ 

I 

. 4 .a „
i 

.-fl-----ze 
,fx 

2 
; 

=fl “ 
.“ 

“' 

H, 1' 

I 

r

Í 

- G4' 9 ť" '

Í 
. 

II 

| 

I 

Ž. 

; 
-`=ıı -v Ů n 

0 f' 

:I 
' 3 

Q `r 

J ‹ 

,_ 

f` 

II 

'II

I 

Požadované rozšíření komunikace představuje použití dalších 14 ks (6 ks oblouk komunikace a 8 ks 

prostor napojení komunikace) panelů rozměrů 3000/ 1000/ 1 80 a úpravu terénu před jejich 

pokládkou. 

Jedná se 0 vícepráce, které nebyly v Zadávací dokumentaci zahmuty a vyplynuly jako požadavek 

příslušných orgánů Státní Správy v průběhu povolovacího řízení dočasné komunikace. 

3 Sanace kontaminované lokality Drásov II 

Změnový list č. l



lh k k 
"§! S„_W| O“ 

i omoraw ˇ mi 
Ministerstvo životního prostředí 

‹ 
Ť) 

=i`:`~“ N“ 0 =““›“=* 
Ct5‹t i'.[fluELı4'v 

ENVI-AQUA, s.r.0. 

Vícepráce 

23 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože 50 mm m2 42 l80,00 7 560,00i 

24 panel Silniční 300/ 100/ 18 výšky 180 mm ks 14 5 500,00 77 000,00 

\

0 

` 

cflıızflnn bez DPH 95 060,00 

Stavební práce 
1 

Kč Kč 

1 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 42 250,00 10 500,00 

3 FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ NAVRHOVANÉ ZMĚNY 

V následující tabulce je uvedena rekapitulace změny ve vztahu k původnímu rozpočtu. 

Finanční popis předložené změny č. 1 

Pøıøžhz Částka v Kč høz DPH 

Cena prací dle rozpočtu Sanace 24 741 952,93 

Vícepráce 95 060,00 

Nová hodnota závazku v Kč dle této změny č. 1 24 836 612,93 

Hodnota změny v Kč (bez DPH) 95 060,00 

Hodnota změny v % 0,38 % 

4 IDENTIFIKACE USTANOVENÍ ZÁKONA ZZS 

Jedná se o Vícepráce, které nebyly v zadávací dokumentaci Zahmuty a vyplynuly jako požadavek 

příslušných orgánů Státní Správy v pnľıbéhu povolovacího řízení dočasné komunikace. 

Změnový list č. 1 je navržen v souladu S ustanovením §222 Zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 

veřejných zakázek, v platném Znění. 

- Změna představuje hodnotu nižší, než 10% původní hodnoty závazku 

- Použité materiály představují Stejný druh materiálu jako materiály dle Zadávací dokumentace 

- Cena materiálu a prací je Stejná 

Naplnéní podmínek dle §222 odstavec 9 Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, 

v platném Znění: 

4 Sanace kontaminované lokality Drásov II 

Změnový list Č. l



llhomoravskí' kr] 
-ìnż-_' 

'Ť WW' O“ 
Ministerstvo životního prostředí 

* 

“ ˇ“ '“' T“ * 

ČEŠI-Í. tłt-"U5LI"2'f 

___y__y_7 __ W 
ENVI-AQUA, S.r.o. 

a) Cenový nárůst Související se změnami dle odst. 5 a 6 při odečtení stavebních prací, Služeb 

nebo dodávek, které nebyly S ohledem na tyto Změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % 
původní hodnoty závazku - Splněno - cenový nánfıst změn činí 95 060,-Kč bez DPH, tzn. 

0,38% původní hodnoty závazku. 

S VLIV NAVRHOVANÉ ZMĚNY NA DOBU PLNÉNÍ ZAKÁZKY 

Navrhovaná změna nemá vliv na dobu plnění dle Smlouvy O dílo na provedení Sanace 

kontaminované lokality Drásov č. JMK 091128/'24/OZP ze dne 19.6.2024 mezi Subjekty 

Jihomoravský kraj a ENVI-AQUA, S.r.o. 

5 Sanace kontaminované lokality Drásov II 

Změnový list č. 1



ˇ
, s._.`.~,_ r 0'& D 

IIh°m°"a”kˇ kraj 
Ministerstvo životního prostředí 

* {»_-.in-„-„.„n W... .. 

_ Wii W _ _ 

ENVI-AQUA, S.r 

_

L L5'-E HL-1UbLI‹-V 

.O 

ROZPOČET PRACÍ P0 ZAHRNUTÍ ZMĚNY č.1 
Iwznn-Eetflwl-nQIJı\ 

_ __ Iedncrklvm rnnaìmrl ł.‹:enı Cena celkem 

Slıvubııi |,ıııiı.ı: _ RC IE

1 Roza: ran! :pe~ønën*.'‹:h çlocr ze êllnımıcfl đll :ů 

Selrrulí cırnlce =IOc?"n“ :PES 503 mld vfìłłn' N25 .'=“3'J dv EC' H' m 5U=i"IĚ 

M2

E 
31.2 IECLEO 

105.9 I5.C0 

I'I1E€'J.['J 

D .'3Ex5.E“J 

2 C'.'k'.-5. :wkı ıı ~.ı'.l.`.'.ıvky r“ę;ıp:2ęıIè fľıırirıšI.I7'Í.Iy1éiiI.:InL=liI:ILu:ìır.' 1: 2 '.I›§:!fı '.". E-IIOC'ırJ =l"._inÉ m3 2553.5 ECLEU 
_ 

:ıJı5?ıı.:-J 

Il I.'.“.ıuııı ní 1. '.ı uv.-Iu'ø\_Š;iı III du Uhr Í`II 150 3 )l..U.l..U 3321 LIL'J.I.'J

E ‹.‹.u|u pıu iluà ja. iLu.li š535JR[113I'5) pı'ůı'uá IPE 32') l 5.393 ší 00310 242554.:-íı 

6 'ø".'Lı: Leııi ı:".".I UI.›:|u'q ̀ .fı dl du 1.-in _
7 

130 .I.5CI3,CI3 135 EC'I|.E'3 

T Zľzenı c alert do : :el :\_ıL:!` ziporrıl 'IQ-:upa :IES L0 n' 516110 nâslìđľľľff öđštrınénım 
7 
m2 21.5 2.50.03 136 CC'J.E'J 

If, 
\,'U-_1-_ı;-ı|ı"; ;.ierr_;I.Šııiz.í=;2,0ı.'u5ĹIır1rflıçplı; .' ;\_ıLıııìıľiíł'LH-ÍIÍHIIIĹI; I.ıÍ:ĚILı:ıı'.;I.i I :ıu'.irı'.' 1 či 3 mi 3312.96 35.E0 115 CE 3.63 

If 

ı r. 

1.1 

12 

U 
1*! 

L2 

šl 
ır 

I ıfl 

E. 

22 

7.= 

2*!

E 
25 

.'..r 

20'*/I '.',‹ 'Jul'-.upıul il“. ví: =\-i:|ı': ;::J=ıż=ı-É 

11 E 
'ˇ 

: : 

I~iıl:I"ı.'.I'ını'ıı".'$ırpI\ı. .' ".'.-.-ın1*".';'1?řı1.'Inı'ı'tı I '.“f.ııpın',' 'I .ıı přwı HI-'I mľć 

FI.“ : aflràflàrø _- .'.|-.:.-.:. 
ı' l'h'.ľ~â nmln.: : l :1'ıı=n|.' k‹.=hıı|'r1 NII 

SC ilêhl Dăfliälø N S- I"E Qheľçefläfiê Vfuäľtl H3 11.70302 Uhilľfi' flêhiľ I 'ı'Š'I'<>Dł=.';' Z đê"In| 

m-‹ 

f

t 

1ı')4.lı ?'ı.I [I 

3.1.4.3.-IR! ľ`.".fl.I'ı.'I 

?J'n',flI.J 13' SCCLCO 

:nıı:‹::-ı.ı-`ı 

-1 Ha '_ ı.'n.'.-1 

_L.1'J5L'fl'.ì?.S«J CI . 

Ulułurı :ø',‹|J;.I'ìıı,' |ıJ L III“. JR,“ :ı'.L'. ır '.';i.kI;'ıIdI=.\_ı 

Zàšflıjeıı-ı. 5=ı\`I“ :I ıy!` ııebu äuleır '.b§:‹.'.ů :y 1. sr íııuu ›: ıł`ı. l.rııL-ııiııı 

mš 

ITIJ 

2537.75 25.CO 

mass.: ıšo.ı:9 

5-lEEč'I.5*3 

30 "13 E3 

FI: Emi úprava terefl. ptes 500 m2 ısmlnou 

L'ID.`a'fl`a c-Iänè Jr: sılnıce a dal mi u“ zäřezeır be: dımnéfl' 
m2 

m2 

1.2)) JS-C0 

H0 EIEO 

3 - `. I 

-'12CC'J.C'J 

GI-.'II.C'J 

I'Iı.ııp:`_ı=łi=ı`í uıııìu: I.I ı.'ı:l'.".› pře: 250 du QM ırıııı 
I 

H12 ızııı :a.co| as ec-ıc-:I 

níJIL2uıı`IuĹ'I'úIıu Lı;ı~='ı'I:'. \ı_5.'_v'_ı.rı 

(Im-n 'mT"'..*r.-.“ı-' 

5`n'ahcr'nflr"n' łàřezeıł 'n' homırè :i'ıd'.'tëì|:a| ı-05:1 I __ 

Irıł 

I~.'. 

1.'ı.“JJ 

Iı,1ı 

545 

IILLU 

i‹'.:1.ın 

J..5.C0 

>1.ıı.L-3.0: 

J ;-`ı-ı.ı-ı 

-'13 .I.E5.C'J m2 

' 

III 130 S 5í:cT.Ěo| B-115 CCIILĹÚ 

Z.":enIı:lI:ts'.1|,“'ı:. D :I 650rı'n'ı PI :I JJ m 

keton C 1G.'?.C' 

rřıız v-I' pl .-rh‹.' 7: ‹:| Iı-ııřnrh panna! :'. dn Iořfl 'nn nm- 

arel šllnlľzıl 'W535' 1.90 rrm

m 

mì 

mv 

IL; 

ííoż 

42.311 

H I? 

.už 

‹ı50_.ı:0 

5 SCCLCŮ 

ısn_.rn 

55E0.EIJ 

Su Sc-J.:-:ı 

231 Ta 2.:-:ı
_ 

.'ıfi› l|.'fl'|.E-'I 

s:'.1cc-:ı.c-:ı I 

Ivı'_-I' lıì [.‹.ıır Luıè ì.uıı:1=ı.R.u UL: IU'.`~š pm i'ıIů$'.ı1| i:ì'nI:„'ıI=' 
' 

n' I.:!:I' '- 

Dı:_yıı_u_ı ıtü “.ı-.ırıu“.ˇ!ˇrà kuıı›I.ı›.ı'-.\.: '.u=Iuı É pm ;\'I:51ııÍ.-=ıłJ=ìLi_=`1ııi L Leıéııu 

l

l 

5.353 25 5120.120 

5.353 5 SCOJZG 

151 ì55.E-3 

di. 1153.5-3 

I:Íı.ı.ì ;uı_r_ı[ı5ı__; |ıııùIıu šcıuf. W l!"I>' 159.".!ł4 42U.LU S34 L'."5.l.".I 

.-'I- 

E 

51 šI 
-rá 

SE 

t2,'r'h-.-, rrifilın 1'7f1Ił.'“ć.-ı. 'nlnırnı I-ı-.ı.-ł.-n. 

M: rtáì kanal Izacn' ho Dotrut' 

m 

I11 

?"| -ıI›':[I.I U 

'IĚUJŽŮ E5 

ı:‹ 'nr-`ı.r‹`ı 

.I.'n'EE-II.C'3 

lv-_|.“k: *.:IııIifl:ı'ııi FF 

L:.u.'u:ı':.ı Iıııíııfir '_ uLııuI.ııı"›.u '_' `_l`.ı`u'. ilıu ılıjzlıłiıu 
I 

::: tfll š:U.LU 

__:6»5~1 íıı50_.ı:o| 1-34 fl ÍI.C'3 
n' ‹' I.Ĺ'LI.L°J 

rììrlıhnızf. '.ıI .'ıĹ'..'ı' hmnr' .'.`r,' 

ıcñesun I-mt :řas DII:ľn'. |\.ı'-Nam

m

Í 

ırı .`z ż‹ı -'n.ı [I 

J.IZ5.É' 38.03 

JL' I-'I'-'I.[*'I 

ů"l5.I..ì3 

25:ı.ıo?___ :am Jlıpľesun r'rn:›t :r:_sanace -zen" 

S|..M:I.ırıı'ľfii‹.`ı.' ı:ı:Ikı_'ııı ›

r 

I 

2! 19') 514.95 

ıo ıfl:ı.:fl:| 

lhľnıtni rriIrl'\ıłY 

Náklad,“ ‹,'‹.-.|= -Š ‹ø I; Ilfirfinım ø: mallrarl .'.r:1° <.'ı..'fľ ìäľıľůľfl as ',r-1,r-1 

nııızuslıšcì ke co 2: .'aı“:`n'anı cıenu D310 .__ 

2'.uı."_ :JI ıi |'.ın.';.ıijııiI ıu : Iùııu ,_ šSCO.C0 

ıs o‹:cı.ı:o| 16 CC'J.C*3 

Š 503.03 
.1;.n.ı|n 

|'m\.`.-cr~nı ra.“ ı`rřr~n'\nr,'|1I\_i`ı“.ı|`rır.i' : h`ı'.`.`. -'ı| ı'ı`I'm pI.'Í -'ıı 

r.'!I:|; Ty =pn|=rě Q .`.rı`|nn.-ıı. |'.ııhIIrlrmı- .-: |-.ą-gnıřn' I'IIhn:rı'. 

-._-ı.L' 

ęinıi' 

s:_\._:cr 

I.. 

ťl' 1ø'z'ıI[I›II'l 

?‹"I 0ffl.ľfi 

1;' 
' 
[-"ı_r-`ı 

M rr-1,r-1 
rIı'‹|a :I Ego Era S cc“-'|nn:›L. publlclìou- cimèmı :Saka __ 

.__ 

\JI'I'\ 

iıızłılrıu |.ıı'.'I‹ıŽ pu'.'i|`ı'é puI.|Ii'.iL'.' 
_ __ :;.L 

fl' 

S2 iv CCI' 

LI |.. 5 IJCOJIG 

45 0‹:o.:o| "15 C('J.C'J 

5 CC'J.C'3 

.ııìľ 

.I.C' 

gr.“ _-.Mı.'.k.-` ,'r.i.~.ı.`\- !‹.'I 

|-m]= i:.'n1.f›$ |1-'àr= lh' I 

ras Ilłs :nl I: r:Jek: Sanatnđı praci. 2;: raczvanı zavèreľzıe ı_c.';\."_`_Iifm.Cy KD RSI 

Ifı III [I.|II 

§'I 0I"0.|'(I 

55 003.120 

,.._._. 

1:. ıı-:ı_[-`ı 

an rr-ı.r-1 

55 EC'J.E'3 

.I.i|ı.'u:u:; 

ˇ 

_
I 

|L'.I 55 oco.ı:o| ı- 55 cc›:ı,c-:I 

IF 

IR 

.LI 

I ıI|ıı"ı '.'.-ıı!!.ıı v: ırııııy uı'ı'Iııı" :::`ı`ı;h".' 

Izhnrøımmı' .ın;ł,':r,' I=rnın r.1-'I-r-1| › ı“‹ıı~'=ını='ı 

v.'.'Iı.l'ı'.` dle v,'rı|a;|ı`; 10.1 2T.'.I_-'I-.-J.'.l _ _ 

71. 

L: 

IKS 

II 

z“`ı 

-I1H'I.I(I 

.".|'I.|(I 

J 0C0.EO ru 

.“ı rı-“ı.[-“ı 

_-na' '.(-“ı,[-“ı 

6 C('J.E'J 

1=I Li'.'.':5ı:ıJa‹.ı: Ý WI In [Ň 
' 

7 sı:o.c0| ı- 7 503.:-:I 

LE 

1 J' 

.IJ5 

ı:‹.Iııı'.ıIugı`.ˇkJ uıı;;I,':J pr“. l'.I=rıII.I.uu IIn'|\ı`_'-ı'.`ı 

r<f.=1fl|'IrřfiľY,'ľ€ki fiınnmł 

ccflD|."ěnI5I!|=Iv'| 

E.. 

l:.'l 

kc! 

ı--»I-I 

4 0LU.UJ 

-{'ı III (I_.H'I 

EI 0CO.EO 

-1 I.‹.›'.I.r.-J 

-cn I ı-`ı.[-ı 

0 EC-J|C-J 

EIr.:L:I.Iıi i:': I' L1: 
- :l:\'uIJıı' Ĺuı |.IùIıi 

I 

ın-_-ı \_ı 45 D‹:o.@| 1:5 ı:‹-:ı.c›a| 

_ıJ_n ı_'u|.ıı :NJ ;.ııııu'.|.'“ Jnı“. 

Ilshıtni n-ìI€l'ııłYı'.rIkı*rn 

I`„'.`| I- A: I.ILU.LU J: Lt*J.L*J 

ıııı f ıD‹ı.D‹ı 

rd kam 

DPH 

74 Iìfi G1 7,6% 

5 215 EIILB 

Cełkeıııvielnè DPII :D nsı mg]

6 Sanace kontaminované lokality Drásov I[ 

Změnový list Č. I


